
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥6,754,546 （税抜き）

¥7,430,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥5,620,000 落札
¥5,842,500
¥6,750,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

令和2年7月16日

令和2年7月8日

入　札　の　経　過

富田林市国民健康保険特定健康診査受診勧奨通知及び服薬情報通知業務

大阪府富田林市常盤町1番1号　他　地内

式

令和2年7月21日

令和2年7月22日 令和3年3月31日

株式会社　データホライゾン

株式会社　日本医薬総合研究所
株式会社　メディブレーン

商号又は名称

株式会社　データホライゾン

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

富田林市国民健康保険特定健康診査受診勧奨通知及び服薬情報通知業務　一

ジェイエムシー　株式会社　大阪支店
株式会社　ニチイ学館

株式会社　エム・エイチ・アイ
株式会社　キャンサースキャン

アシスト　株式会社
株式会社　ウェルクル

株式会社　日本サポートサービス

予定価格 


